CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o bf02 ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

R E S O L V E:

I - EXONERAR, a partir de 1% 1/2003, os servidores a seguir nominados,
lotados no Gabinete do Deputado Wilson Lima:

1. ANA BERNADETE DE MATOS SILVA, matricula nO 14.186-33, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-06 - (SV).

2. ANTÔNIO FRANCISCO CAMILO, matrícula nO 14.020-67, do cargo em comissão.
Cargo Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07, bem como devolvê-lo a
seu órgão de origem - (REQ).

3. ANTONIO LAZARO PACHECO, matricula nO 14.268-31, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-09 - (SV).

4. AYLE SALASSIE FILGUEIRAS QUINTAO, matrícula nO 14.251-48, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-10 - (SV).

5. BELTIDES JOSE DA ROCHA, matrícula nO 14.717-28, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, bem como devolvê-lo a seu órgão de origem - (REQ).

6. CARLlNA FRANCISCA LOPES, matrícula nO 15.121-56, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-02 - (SV).

7. CRISTIANE DE SOUZA QUEIROZ GONCALVES, matrícula nO 14.522-43, do
cargo em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-04 - (SV).

8. DIVINA HELENA DE LIMA AMORIM, matrícula nO 13.957-13, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-09 - (SV).

9. EDILAIR DA SILVA SENA, matrícula nO 14.044-53, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-12 - (SV).

10. FILADELFO MOREIRA MAIA NETO, matrícula nO 13.960-24, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-10 - (SV).

11. GILBERTO MOTA ANDRADE, matrícula nO 10.475-46, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-14 - (SV).

12. GIULlANO ANDERSON GUIMARAES MORAIS, matricula nO 13.841-32, do cargo
em comissão Cargo Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07 - (SV).

13. JAKSON BRAGANCA SIQUEIRA, matrícula nO 14.272-40, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

14. JOAO CARLOS DE LIMA MOURA, matrícula nO 14.418-38, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-02 - (SV).

Cartas model02

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

15. .JOAO MOTA SANTANA, matricula nO 14.254-42, do cargo em comissão Cargo de
Natureza Especial, CNE, bem como devolvê-lo a seu órgão de origem - (REQ).

16. .JOSE DE ARIMATEA DIAS RAMOS, matrícula nO 14.776-12, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-07 - (SV).

17. .JOSE LOPES NETO, matrícula nO 14.034-56, do cargo em comissão Cargo de
Natureza Especial, CNE, bem como devolvê-lo a seu órgão de origem - (REQ).

18. .JOSE RIBAMAR DE MORAES SILVA, matrícula nO 13.932-29, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-14 - (SV).

19. MARCIA MARIA DE FREITAS LIMA, matrícula nO 14.108-53, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-11 - (SV).

20. MARIA DO SOCORRO GUIMARAES MORAIS, matrícula nO 14.583-23, do cargo
em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-03 - (SV).

21. MARIA EUNICE DA SILVA COSTA, matricula nO 14.347-35, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-04 - (SV).

22. MARIA .JOSE DE FATIMA MACHADO DA SILVA, matricula n° 14.922-27, do
cargo em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-09 - (SV).

23. MEIRILENE DE CASSIA LEITE CAMPELO AGUIAR, matrícula nO 14.548-25, do
cargo em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-04 - (SV).

Brasllia, 30 de:Yé 6'fI'\bf2 O de 2002.

Deputado GIM GELLO
Preside te

Cartas modelo2